
 

 

POSTANOWIENIE NR 64/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chodzież 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Chodzież.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 64/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Ratajach, Rataje os. Osiedle Wichrowe 

Wzgórze 1, 64-800 Chodzież: 

 

1. Matylda Honorata Bembnista, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Chodzież 

2. Elżbieta Małgorzata Grzelaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rataje 

3. Zofia Koźlarek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, zam. Rataje 

4. Elżbieta Katarzyna Stepczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

5. Patryk Rafał Szłapka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

6. Eliza Anna Szymczak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Rataje 

7. Anna Karolina Tarasiewicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Rataje 

8. Agnieszka Wolniewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Strzelęcin 

9. Karolina Aleksandra Wolniewicz, zgłoszona przez KWW FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Rataje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Strzelcach, Strzelce 24, 64-800 Chodzież: 

 

1. Kazimierz Marek Bielański, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Strzelce 

2. Patrycja Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zacharzyn 

3. Karolina Jańczak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Strzelce 

4. Anna Maria Kaźmierska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Chodzież 

5. Agnieszka Kluczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstantynowo 

6. Marzena Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Strzelce 

7. Wanda Strumnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Zacharzynie, ul. Cicha 19,  

64-813 Zacharzyn: 

 

1. Filip Dziamski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Pietronki 

2. Jarosław Wojciech Hajduk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mirowo 

3. Agnieszka Kasprzyk, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Zacharzyn 

4. Adrian Lorkowski, zgłoszony przez KWW ZMIANY NA LEPSZE, 

zam. Pietronki 

5. Dominika Miazga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zacharzyn 

6. Ewa Bogumiła Roszak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Zacharzyn 

7. Sylwia Magdalena Strzałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

8. Agnieszka Anna Wojtaszek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Strzelce 

9. Katarzyna Woźniczka, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Podaninie, Podanin 28, 64-800 Chodzież: 

 

1. Anita Budzisławska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Strzelce 

2. Katarzyna Kasperczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Szamocin 

3. Bartosz Reginia, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówki 

4. Małgorzata Skarżyńska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Podanin 

5. Wioletta Maria Ścigała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

6. Marcin Witold Urbański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stóżewice 

7. Karina Aleksandra Wieczorek, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Pietronki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Klub Kultury w Stróżewie, Stróżewo 55A,  

64-800 Chodzież: 

 

1. Lucyna Maria Ewert, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Chodzież 

2. Sara Anna Jędrzejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piła 

3. Karolina Myślicka, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Trzaskowice 

4. Danuta Anna Reginia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stróżewo 

5. Wiktoria Rycko, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Podanin 

6. Katarzyna Szostak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rataje 

7. Emilia Talar, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO LUDOWE, 

zam. Wymysław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Oleśnicy, Oleśnica 5, 64-800 Chodzież: 

 

1. Beata Maria Janicka, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Stróżewice 

2. Katarzyna Janus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

3. Radosław Piotr Jopp, zgłoszony przez KWW NOWA ENERGIA, 

zam. Stróżewo 

4. Aneta Maria Kluck, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Pietronki 

5. Oskar Ludowicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Stróżewice 

6. Paweł Magnucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nietuszkowo 

7. Renata Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Nietuszkowie, Nietuszkowo 52,  

64-800 Chodzież: 

 

1. Karolina Anna Durecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodzież 

2. Julia Gotszling, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Milcz 

3. Karina Walentyna Grabowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chodzież 

4. Dorota Barbara Grzymysławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nietuszkowo 

5. Oliwia Gursz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodzież 

6. Anna Ludowicz, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Stróżewice 

7. Anna Maria Przewoźniak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZĄ 

SZANSĄ, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Klub Kultury w Milczu, Milcz 73A, 64-800 Chodzież: 

 

1. Paulina Katarzyna Bońda, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Studzieniec 

2. Angelika Cabel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oleśnica 

3. Martyna Julia Gapińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Milcz 

4. Antonina Kokosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Studzieniec 

5. Łukasz Jerzy Miazga, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Zacharzyn 

6. Bogusława Przybylska, zgłoszona przez KWW FORUM OBYWATELSKIE, 

zam. Milcz 

7. Agnieszka Katarzyna Szymanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

 

 


